1

泉州市教育局文件
泉教中〔2006〕8 号

关于成立泉州市普通高中新课程实验

教材选用委员会的通知

各县(市、区)教育局、有关单位：

    普通高中新课程实验教材选用是课程改革实验工作的

重要组成部分，是一项政策性很强的工作。根据教育部办公

厅《关于做好普通高中新课程实验教材选用工作的通知》（教

基厅[2005]8 号）和省教育厅《关于印发福建省 2006 年秋季

普通高中教学用书目录的通知》（闽教基〔2006〕20 号）的

精神，为科学规范地搞好我市普通高中新课程实验教材选用

工作，经各县（区、市）及有关市直学校的推荐，并综合研

究，决定成立泉州市普通高中新课程实验教材选用委员会。

现将其组成人员公布并公示如下：

一、领导组

组长：郑建树

副组长：陈伯禹  李育彬

成员：杨伟  陈泉木 黄炉炜 蔡玉霖 宋永红 李民一

 2

二、学科组

语 文： 庄旭美 庄静江 李陇耕 刘宗勇 纪荣海

吴天佑 陈启民 陈宏明 陈怀朗 陈国扬 邵维德 赵艺阳

黄顺安  梁紫源  颜巧兰

数 学： 王冬生  尹华隆  叶良清   庄述扬  张白翎

林少安 林思奇 郑鸣鸣  柯跃海  徐明杰  徐高挺 黄昆明

曾大洋 杨建益  黎强

     英 语： 刘凤霞  吕吉庆  许海翔  吴小凰  张友力

余信路 林平珠  林金裕  祝敏  徐彩虹   黄旭  黄国宝

谢志蓉  韩正媛  颜国都

     物 理： 李兆红  李昭明  杨清海  苏湖俊  张宏铭

张辉鹏 陈志胜 陈建新 陈荣天 陈景松  何瑞卿 林一敏

周志宏  周荣胜  郑荣璋

     化 学： 李丰隆 吕端芳  刘双俊 吴昌强 张加树

陈明斌 陈维龄 陈慧靖  骆志森  施阿娜  洪碧瑜 黄沿海

黄耀卿 蔡实践 蔡景东

     生 物：江先平 苏中原 吴琦玲 吴跃惠 张丽娜

陈瑞山 林介铭  林建春  林振雄  林梅青 施紫雄 黄仕阳

曾其升 赖水生 蔡雪贞

     历 史： 万建华  王华民  王怀阳  叶壮丽  李俊松

李德杰 许德水 苏杏童 陈木兴 陈宗瑛 郭晓岚 黄聪军

傅鸿斌  蔡仲瑜  蔡清奎

     地 理：王莉青 李金明  李家远 张建麟  陈华彪

沈慈勇 周贤能 洪肇波 姚家兴 高福平  黄全业  谢冬生

赖银川 蔡玉霖 颜秀丽

 3

    体育与健康：王兆斌 李莲莲  李新颖  庄占能  庄亮

张宝生  张惠民  陈江宁 陈德兴 柳惠斌 郑钦漂  柯清华

钟竹阳  蔡崇伦  魏连庆

     美 术：  庄锡龙  陈丽华  陈德煌 邱新星  林山中

郭伟清 涂跃飞 徐洪涛 翁火枝 黄芳芬  蔡建伟  潘中民

魏道发

     音 乐：  王海燕  庄祥顺  刘云鹏 刘其碧  朱奕雄

陈敬成  吴建福 汪寄声  林志红 林美玉  赵明元 郭小南

谢建筑

信息技术（含通用技术）： 李少妹  阮自力   庄 勇

朱 鹏  张天来 陈建春 吴一山  邱岩峰  林少晖  郑德强

施志聪  施能约  倪永毅  颜 亮  黎军猛

泉州市教育局

                           二○○六年三月二十七日

主题词：教育  高中  教材选用  机构  通知

抄送：省教育厅基教处、市委教育工委、市政府办公室

泉州市教育局办公室            2006 年 3 月 28 日印发